
Białogard, 11.05.2022 r.  

Zamawiający:  

Gmina Białogard 
ul. Wileńska 8  
78-200 Białogard  
                                       

 DOT. IZPIPGN.271.08.2022 

                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  przekazuje informacje 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 
późn. zm.) na zadanie pn.:  

Przebudowa drogi w miejscowości Podwilcze – Gmina Białogard” realizowana w ramach Programu 

Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH w formule zaprojektuj 

 i wybuduj 
 

Wykaz złożonych ofert:  

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY OFEROWANA CENA 

NETTO 
OFEROWANA CENA 

BRUTTO 

CZĘŚĆ I     

1. Zakład Usług Drogowo –Mostowo- 
Transportowych , Jan Kruszewski 
Redino 50 
78-200 Białogard 
Nip: 6720003768 

5 184 639,79 zł 6 377 106,94  zł  

CZEŚĆ II     

1. 

 

 

Elbi Nadzory Adam Bińczyk 
ul. 1-maja 12/20  
75-800 Koszalin 
Nip: 8762195756 

36 000,00 zł 
 
 

36 000,00 zł 
 

2. 

 

 

Via Projekt sp. z o.o. 
Piskorskiego 21 
70-809 Szczecin 
Nip: 9552555746 

179 400,00 zł 
 
 

220 662,00 zł 
 

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

Sporządziła: 
Karolina Wasilewska 


